令和7年9月22日

放課後等デイサービス等事業所長 様

県立阪神特別支援学校

校 長   榎 本 好 子

令和７年度学習発表会当日の下校時刻等について（お知らせ）

秋涼の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、今年度の学習発表会は、下記の日程で実施することとなりましたので、下校時刻等についてご

確認ください。

なお、当日の鑑賞は、ご家族の方に限定させていただきますので、各事業所の皆様のご来校はご遠

慮いただきます。ご理解ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

記

１  日    時    令和7年12月6日（土）

２  下校時刻     小学部         １２：１０下校

                   中学部・高等部  １５：００下校（※弁当持参）

３  警報時などの対応・下校時刻の変更等について

日付 曜日 12／６（土）実施の場合
12／７（日）実施の場合

※12／６（土）警報時

12／５ 金 １３：１０一斉下校 １３：１０一斉下校

12／６ 土

学習発表会（給食なし）

小  １２：１０下校

中・高 １５：００下校（弁当）

休み

12／７ 日 休み

学習発表会（給食なし）

小  １２：１０下校

中・高 １５：００下校（弁当）

12／８ 月 代休（12／６分） 代休（12／７分）

12／９ 火
平常授業

１４：３０一斉下校

平常授業

１４：３０一斉下校